CÓDIGO DO CERTIFICADO: P54A2-M5X6C-0673D-007QE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P54A2-M5X6C-0673D-007QE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CARCINOMA DE CÉLULAS ESCAMOSAS
NO PAVILHÃO AURICULAR DE FELINOS: RELATO DE CASO", de autoria de THIAGO HERTZ NUNES,
ÉRICA PAZZINI SILVEIRA, PEDRO HENRIQUE KLOCK TADIELLO, JÚLIA NICOLI GIODA E NAIANE SONZA
LIXINSKI foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o IV Congresso Nacional de
Clínica Veterinária de Pequenos Animais - CLINVET na modalidade on-line, realizado no período de 26 a
29 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO